ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

прикАз

от 20.02. 2023 года }lb 9

г.Никольск

Об утверждении
Сводного рейтинга главных

распорядителей средств
бюджета района по качеству
финансового менеджмента за
2022 rод

Исходя из проведенной оценки качества управления финансап,rи
главными распорядителями бюджетньх средств,
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить прилагаемый Сводный рейтинг главных расгIорядителей
средств бюджета района по качеству финансового менеджмента за 2022 год
согласно приложению 1.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Никольского муниципального района и вступает в силу со
дня его подписания.

Начальник финансового управления- //-I4городишенина

Приложение 1

к Приказу начzLгIъника
Финансового управления
Nр 9 от 20.02,2023 года

Сводный рейтинг
главньж распорядителей средств бюджета Никольского

района по качеству финансового монеджмента за 2022 rод

ЛЪ п/п наименование ГрБс Суммарная оценка качества
управления финансами

1 группа - главные распорядители бюджетных средств, имеюшие
подведомственные муниципальные учреждения :

1 Управление культуры
администр ации Никольского

муниципального района

4

2 Управление образования
администрации Никольского

мунI4{.IипаJIьного района

aJ

a
J Администрация Никольского

муниципального района
1

2 группа - главные распорядители бюджетных средств, не Llмеюшие
подведомственных муниципальных учреrкдений:

1 Финансовое управление
Николъского муниципаJIьного

района

4

2 Представительное Собрание
Никольского муниципального

района

4

a
J Контрольно-счетный комитет

Никольского муниципа_пьного

района

4

l